didáticos e expediente que serão utilizados pela secretaria de educação do município de 

Alagoinha – PE. 

-Contrato Nº: 045/2017/PMA. 

-Contratado: DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI - EPP. 

-CNPJ nº 06.536.960/0001-57. 

-Valor Contratado: R$ 55.255,95 (cinqüenta e cinco mil duzentos e cinqüenta e cinco reais 

e noventa e cinco centavos), referente ao fornecimento dos itens de nº 01 à 75. 

Alagoinha - PE, 05 de Dezembro de 2017. 

UILAS LEAL DA SILVA 

Prefeito (*)